Приложение 1 к Порядку выдачи согласований субъектам хозяйствования на право организации торговой деятельности, общественного

питания и бытового обслуживания населения (пункты 2.1, 2.11, 3.12)
(в нов. ред. на основании Приказа Министерства промышленности и торговли ДНР от 31.01.2019 № 12)
Главе/и.о. главы

администрации (города/района)

___________________________

___________________________

  (Ф.И.О. главы/и.о. главы администрации)

Заявление
Заявитель___________________________________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица-предпринимателя)

________________________________________________________________________________

(идентификационный код юридического лица, идентификационный номер физического лица-предпринимателя)

____________________________________________________________________

(юридический адрес (адрес местожительства)

____________________________________________________________________

(контактный телефон, e-mail)

Прошу выдать Согласование  (дубликат Согласования)  на  право   организации

(нужное подчеркнуть)

торговой деятельности,   общественного   питания  и   бытового   обслуживания

населения

(указать необходимый вид деятельности)

Тип объекта*_________________________________________________________
Специализация, название объекта* ______________________________________

Адрес размещения объекта* ____________________________________________

Режим работы ________________________________________________________

*объект – объект торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения. Для объектов общественного питания тип указывается согласно требованиям Правил оказания услуг общественного питания, утверждённых приказом Министерства промышленности и торговли Донецкой Народной Республики от
07 мая 2018 года № 63, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
29 мая 2018 года под регистрационным № 2611.
Приложения (на___л. в _____экз.):

«____» __________ 201__ г.

(подпись)

Ф.И.О.

М.П. (при наличии)